
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I D/-

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031129 DHEA NAURY HASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031130 ANNISA EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22031131 KIKI FIRDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031132 NAZIPA THILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031133 ARI ADINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031134 ABDUL HAQ BASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031136 FONI ANDIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031137 ANFAHRI WINARZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031138 JUNITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031140 MAULID DAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 22031142 ADE RANDA DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031143 ABDURRAHMAN HAS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031147 GITA REVALINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031148 ROSELINDA FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031149 NAYA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031151 MEIDY ANASTASIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031152 SABILA QALBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031155 TRIWULAN TIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031156 ROSA PUTRI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031159 DEBY ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031160 ANGGRILIA FATIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031161 OLIVIA ZALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031162 ARINI DALILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031164 NURAINI MAPUJI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22031166 M KHOIDIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22031167 NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031169 NURUR ROHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Kelas/Tahun Akd : I D/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-15 1 (Teori) Konsep dan Prinsip kebutuhan dasar masuasia (Dosen: Siska Mayang Sari) . (Pratikum) ROM, AMBULASI , Pengaturan Posisi ( Dosen: Raja Fitrina)

2 2022-09-22 2 (Teori) Konsep dan prinsip Kebutuhan Aktivitas & latihan, mobilisasi & Imobilisas (Dosen: Siska Mayang Sari) . (Pratikum) ROM, AMBULASI , Pengaturan Posisi ( Dosen: Raja Fitrina)

3 2022-09-29 3 (Teori)Kebutuhan Oksigenasi Dosen: Yecy Angg reny. Pratikum pemberian oksigenasi dan napas dalam Dosen : Yecy Anggreny

4 2022-10-06 4 (Teori) konsep cairan dan elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum pemberiak oksigen, napas dalam & membantu pasien BAK & BAB (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

5 2022-10-13 5 (Teori) pemeriksaan fisik cairan dan elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum pengkajian fisik cairan & manajemen nyeri (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) 

6 2022-10-20 6 (Teori) Konsep Istirahat Tidur Dosen Raja Fitrina . Pratikum Pengkajian fisik cairan dan Teknik manajemen nyeri (Dosen Susi Erianti)

7 2022-10-27 7 (Teori) pengaruh kearifan lokal terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum latihan mandiri (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

8 2022-12-06 8 UTS

9 2022-11-10 9 TUTOR I (NYERI)

10 2022-11-07 10 TUTOR II (NYERI)

11 2022-11-24 11 (Teori) Konsep nyeri ( Dosen : Raja Fitrina). Pratikum ganti linen ( bad making ) Dosen: Raja Fitrina

12 2022-12-01 12 (Teori) Konsep Pemenuhan Nutrisi( Dosen: Raja Fitrina) Pratikum Ganti Linen ( Dosen Raja Fitrina)

13 2022-12-08 13 (Teori) SGD Pemenuhan kebutuhan Eliminasi (Dosen: Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

14 2022-12-15 14 (Teori) Pemenuhan kebutuhan Elimninasi (Doesn Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

15 2022-12-22 15 (teori) Konsep personal Hygiene (Dosen: siska Mayang sari). ( pratikum) memandikan, keramas,oral Hygiene , perineal Hygiene (Dosen: Siska Mayang Sari) 

16 2023-01-04 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I D/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031159 DEBY ANDRIANI 75.00 B+

2 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP 73.00 B

3 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA 77.00 B+

4 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA 75.00 B+

5 22031156 ROSA PUTRI ERIKA 75.00 B+

6 22031149 NAYA NATASYA 74.00 B

7 22031164 NURAINI MAPUJI 75.00 B+

8 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI 75.00 B+

9 22031151 MEIDY ANASTASIA 75.00 B+

10 22031155 TRIWULAN TIKA 77.00 B+

11 22031147 GITA REVALINA 0.00 E

12 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH 75.00 B+

13 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI 76.00 B+

14 22031167 NUR AZIZAH 74.00 B

15 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB 74.00 B

16 22031136 FONI ANDIARA 74.00 B

17 22031131 KIKI FIRDIANSYAH 85.00 A

18 22031134 ABDUL HAQ BASMI 77.00 B+

19 22031133 ARI ADINDA PUTRI 74.00 B

20 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA 76.00 B+

21 22031143 ABDURRAHMAN HAS 73.00 B

22 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI 76.00 B+

23 22031140 MAULID DAYANA 74.00 B

24 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI 77.00 B+

25 22031152 SABILA QALBI 78.00 B+

26 22031162 ARINI DALILAH 75.00 B+

27 22031129 DHEA NAURY HASRI 78.00 B+

28 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA 75.00 B+

29 22031132 NAZIPA THILLA 75.00 B+

30 22031148 ROSELINDA FEBRIANA 74.00 B

31 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH 0.00 E



32 22031130 ANNISA EKA PUTRI 77.00 B+

33 22031160 ANGGRILIA FATIA 76.00 B+

34 22031138 JUNITA SARI 75.00 B+

35 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN 75.00 B+

36 22031166 M KHOIDIR 74.00 B

37 22031142 ADE RANDA DERMAWAN 77.00 B+

38 22031169 NURUR ROHMAN 74.00 B

39 22031161 OLIVIA ZALIANTI 74.00 B

40 22031137 ANFAHRI WINARZA 77.00 B+

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 


